
1""'\ UNCUYO.~,
',,, : UNIVERSIDAD
-'",;.:.,.-) NACIONAL DE CUYO

FO
FACULTAD DE
ODONTOLOGíA

:.. 2016
~ AÑO DE L BICENTENARJO DE LA
~ DECLARACION DE LA INDEPENDENCIA
~ NACIONAL"

MENDOZA, 09 MAY 2016

VISTO:

El Expediente FOD-021112/2015, en el que se tramita el
RECONOCIMIENTO DE ANTIGÜEDAD DOCENTE del Odont. Carlos
Alberto PLATERO, en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos (Dedicación
Simple) Efectivo de la Asignatura Biomateriales Dentales de esta Facultad;
atento a lo informado por la Dirección de Personal de esta Casa de Estudios y
de la Universidad, a fs. 2 y 4 respectivamente, en un todo de acuerdo con las
reglamentaciones vigentes;

Por ello y en uso de sus atribuciones, conferidas por OrdA/96-R.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA
RESUELVE:

ARTICULO 1°._ Reconocer una Antigüedad DOCENTE de SIETE (7) AÑOS,
CUATRO (04) MESES, al 31 de octubre 2015, al Odont. Carlos Alberto
PLATERO (DNI. 27.043.605- LP: 29267) en el cargo de Jefe de Trabajos
Prácticos (Dedicación Simple) Efectivo de la asignatura Biomateriales
Dentales, de esta Facultad, de acuerdo con lo establecido por el Artículo 360
del Oto. Nac. N° 1246/15 YOrd. 45/97 CS.

ARTICULO 2°._ Comuníquese e insértese en el libro de Resoluciones de esta
Facultad.-

RESOLUCION N° 036

Prof. Dra. Ma.C.Patricia DI NASSO
DECANA

Casilla de Correo 378 - 5500 - MENDOZA (Rea. Argentina)
Teléfono (0261) 413 5007 Y Fax (0261) 449 4142


